株式会社A-STAR（本社：東京都渋⾕区、代表取締役社⻑兼CEO：高瀬俊誠）は、2014年12月26
⽇開催の臨時株主総会において、下記の通り社外取締役が選任され、同日付けで就任いたしましたの
でお知らせいたします。

１．新任取締役（社外）の氏名
田島 聡一（たじま そういち）

２．新任取締役（社外）の略歴
▽氏名：田島 聡一（昭和50年1月22日生）
▽略歴

平成 9年 3月 大阪大学 工学部 卒業
平成 9年 4月 株式会社さくら銀⾏⼊⾏（現株式会社三井住友銀⾏）
平成17年 1月 株式会社サイバーエージェント入社
平成18年 4月 株式会社サイバーエージェントFX取締役に就任
平成18年 4月 株式会社サイバーエージェント・インベストメント取締役に就任

（現株式会社サイバーエージェント・ベンチャーズ）
平成18年 4月 株式会社フィナンシャル・プラス取締役に就任
平成22年 8月 株式会社サイバーエージェント・ベンチャーズ代表取締役に就任（現任）

現在に至る

報道関係各位

社外取締役人事に関するお知らせ

株式会社A-STAR

2015年1月6日

■会社概要
社名 株式会社A-STAR
URL http://agency-star.co.jp
所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目18番1号 Shibuya INCS 5階B
設⽴ 2012年5月14日
資本⾦ 5,000万円（資本準備⾦2,000万を含む）
代表者 代表取締役社⻑ 兼 CEO 高瀬俊誠
事業内容 WEBプラットフォーム事業
■本リリースに関するお問い合わせ
E-mail pub@agency-star.co.jp